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Tylko do czwartku 23 grudnia trwa konkurs Firmy Maki Tech i Portalu OX.PL. Weź udział! Sprawdź czy wygrałaś!

Godziny spędzone w centach handlowych, przewertowane sklepy internetowe, aukcje i sklepy i …nic. Tak
kończą się nieudane próby kupienia świątecznego prezentu dla mężczyzny życia, bo wiadomo, ciężko
znaleźć prezent dla faceta.

Z przyjaciółką nie ma problemu, nawet 1229 kosmetyk na półce w łazience się zmieści, w razie czego są apaszki i inne
bibeloty. Mama od paru miesięcy choruje na zestaw kawowy, więc i taki pod choinką znajdzie, siostra ucieszy się z
karnetu na basenie…, ale został jeszcze ON. Karnet na siłownię dostał w zeszłym roku, kolejny sweter – przecież
ostatni dostał na urodziny, koszulki, szorty… to też już przerabialiśmy. Niestety zrobienie prezentu mężczyźnie życia
nie jest wcale łatwe.

Za poradą przyjaciółki pojechałam do Pruchnej. Firma Maki – tech oferuje to co mężczyźni kochają. Wiertarki,
wkrętarki, latarki. Miła obsługa – dzięki fachowcom wybrałam to co najlepsze. A ty co kupisz swojemu mężczyźnie?
Napisz i przyślij na redakcja@ox.pl, lub napisz w komentarzach pod tym artykułem jaki jest twój pomysł na prezent
dla Twojego mężczyzny. Najbardziej oryginalne pomysły zostaną nagrodzone jedną z trzech nagród ufundowanych
przez firmę Makitech oraz Makita Polska. Są nimi: torba sportowa, portfel skórzany, zegarek biurkowy.

Nie czekaj pisz! Zobacz propozycje Maki - tech http://firbau.eu/maki-tech/

art. sponsorowany

Nadesłane pomysły na prezent:

- Witam serdecznie, mój mężczyzna to typ majsterkowicza. Często chce mi z kuchni podkradać różnego
rodzaju pojemniki na śrubki, nakrętki itp., dlatego pod choinkę dostanie skrzynkę na narzędzia z zestawem
pojemników. Ostatnio ciągle wspomina, że chciałby dostać sweter, więc i to aniołek mu przyniesie.Portfel za
niedługo wyzionie ducha więc pod choinką znajdzie i taki prezent. Jako, że przyda się mu również chwila
relaksu do całego prezentu dołączone będą puzzle z obrazkiem poprawiającym humor. Wiem co jeszcze
chciałby otrzymać, ale to musi poczekać na następna okazję.
 
- witam, Jako że mój facet ściga się w maratonach górskich i kocha ten sport, zebrałam całą kolekcje
zdjęć robionych na tych imprezach przez innych oraz tych mojej produkcji:) i na prezent pod choinkę
tworze własnie fotoksiążkę z MARATONÓW sezonu 2010 r. plus nasze wspólne wypady rowerowe.
Fotoksiążka będzie składała się z 34 stron i będzie w twardej oprawie. Każdy maraton górski będzie
opisany - inspiracje czerpie z jego stronki rowerowej. Wszystko uporzadkowane chronologicznie od
pierwszego do ostatniego dnia maratonu. Do tego, własnej produkcji, prezentacja zdjęć z maratonów
rowerowych w roku 2010 z podkładem muzycznym, zrobiona w power poincie i nagrana na CD.
 
- Witam, Oto mój pomysł na gwiazdkowy prezent: W tym roku postanowiłam postawić na prezent mniej
praktyczny niż zwykle (koszule, skarpetki, itp.). Mój facet pod choinką znajdzie karnet na strzelnice wraz z
konsultacjami instruktora. Nigdy nie miał okazji strzelać, a wiem, że jak każdy mężczyzna uwielbia broń. 
Pozdrawiam
 
- Bęben afrykański. Dlaczego?
Mój mężczyzna skończył szkołę muzyczną. Gdy się poznaliśmy niestety już od dawna nie pielęgnował
swojego talentu. Chciałabym żeby wznowił swoją pasję, bo wiem że kocha muzykę. Gdy w wakacje
pojechaliśmy w góry i z przyjaciółmi zrobiliśmy wieczorną imprezę, koleżanka wyciągnęła dwa bębny na
których mój mężczyzna i ona zaczęli grać. To było niesamowite przeżycie. Nigdy nie przypuszczałam, że
zwykłe bębny mogą tak umilić czas. Od tamtego czasu mój M. często wspomina o tym, że chciałby znowu
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grać i komponować. Pragnę przyłożyć się do tego marzenia.
 
- Witam! Mój Narzeczony dostanie od aniołka srebrną bransoletkę na rękę, zastanawiałam sie też nad
zegarkiem ale bransoletka wygrała:)! Wiem że  chciałby też dostać coś do swojej "PSZCZÓŁKI" (autko),
zastanawiam sie właśnie nad pokrowcami na siedzenia! Kolejnym Jego marzeniem jest dostać  zegar z
budzikiem lub radiobudzik na Nasze nowe mebelki do sypialni:)!  To już chyba na tyle prezentów!
Podrawiam serdecznie całą redakcję i  życzę Zdrowych i Wesołych Świąt i oczywiście wymarzonych
prezentów od  Aniołka:)! Niekoniecznie musicie to publikować bo narzeczony czesto  czyta Wasz portal,
dzieki!
 
Na urządzeniach wiertarko-szlifierko-wyżynarkach się nie znam ,więc nie mogę w tym temacie zaszaleć -
bo kupię coś co już ma ,lub już kiedyś kupiłam :O) Mój chłop dostanie szlafroczek i .... sokowiroweczkę
,żebyśmy częściej jadali placki ziemniaczane :O))
 
Witam, ja króciutko, żeby nie zanudzać.
Chciałabym spełnić marzenia mojego męża z dzieciństwa. Wiem, że jak był młodszy, to chciał mieć model
zdalnie sterowanego samochodu z silnikiem spalinowym. Co prawda na razie jeszcze mnie nie stać na
taki drogi prezent, bo nie mam wolnego 1000 zł, ale do przyszłej gwiazdki się uzbiera. Mamy 3,5 letniego
syna i myślę, że w przyszłym roku sprawi im to wiele radości.
W tym roku spełnię drugie marzenie męża, czyli tor wyścigowy na samochody elektryczne. Opowiadał mi,
że w latach 90siątych zostawiał przed rodzicami otwarte niemieckie katalogi OTTO na stronach z takimi
torami, ale niestety rodziców nie było stać na takie zabawki.
Myślę, że to jest dobry pomysł, tym bardziej, że się tego nie spodziewa.
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